
 

 

－ セミナー情報 － 

 

 

2021年 2 月 1 日 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う 

研修・セミナー開催⽅法変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ハッピーエールサポート「研修・セミナーサービス」ついては、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑

み、参加者および関係者の皆さまの健康・安全面を第一に考慮した結果、当面の間、集合型研

修・セミナーから YouTube 配信と DVD 貸出に変更することにいたしました。 

 

 

記 

 

 

1. 研修・セミナーサービス開催形態について 

当面の間、YouTube での配信、DVD 貸出により開催いたします。 

 

 

 

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。今後開催予定の研修・

セミナーにつきましては、改めて当専⽤サイトにてご案内させていただきますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


